
UCHWAŁA NR XII/111/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922, 
z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587, 
poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXVII/183/18 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 marca 
2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
i wypłacania nauczycielom dodatków oraz niektórych innych składników wynagrodzenia  
(Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2018.1826). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Jasionówka z dnia 
31 sierpnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jasionówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

Id: 0E59074D-563E-4C23-ABCA-2A15CF77961D. Podpisany Strona 1


		2020-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




